
COMUNE DI SAN VITTORE OLONA
Provincia di Milano

AREA TECNICA
Settore Edilizia Privata e Urbanistica

Prot, n. 331\

AWISO DI AWIO DEL PROCEDIMENTO DI
VALUTAZTONE AMBTENTALE STRATEGTCA (VAS)

RELATIVA AL PIANO PER IL GOVERNO DEL TERRITORIO

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Viste:
. la L.R. 11 marzo 2005 n. !2 "Legge per ilgoverno delteritorio"ed i relativi decreti attuativi;
. la D.c.r. del 13 marzo 2OO7 n.VIII/350, avente ad oggetto "Indirizzi generali per la valutazrione di piani e

programmi",
. ia ó.g.r del 10 novembre 2010 n. 9176I, avente ad oggetto "Determinazr'one della procedura di

Valuiazione ambientale di piani e programmi - VAS (art. 4, L.R' n. 12/2005; d'c.r. n. 351/2007)

Recepimento delle disposizioni di cui al D.Lgs. 29 giugno 2010, n. 128, con modifica ed

integrazione delte dd.g.r. 27 dicembre 2008, n. 8/6420 e 30 dicembre 2009, n. B/10971";

RENDE NOTO

che con delibera di Giunta Comunale n. 33 del 14 mazo 2006, esecutiva ai sensidi legge, è stata awiata la

procedura per la redazione del Piano per il Governo delTerritorio (PGT).

Il pGT è soggetto al procedimento di Valutazione Ambientale Strategica - VAS, come previsto al punto 4.2.

degli indirizzi generali per la Valutazione Ambientale - VAS'

DISPONE

la pubblicizzazione del presente Awiso in conformità a quanto previsto dalle disposizioni su citate'

San Vittore Olona, 25 maggio 2011

IL RESPONSABILE D REA TECNICA

Geom. Dari A

ffi
{@H
lD1E6

Settore Edilizia
Privata e Urbanistica
Pratica trattata da:
geom. Fabio Moroni
tel, 0331.488.934

20028 San Vittore Olona (MI)
via Europa, 23
tel. 0331.488.940
fax 0331.488.937

f . moron i @sa nvittoreolona.oro

www. sa nvitlo reo lo na . org

K:\tecnico\Fabio\URBANISÍICA\PGT-VASWAS\AWISO AWIO PROCEDIMENTo VAS'doc


